РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТОЦКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

26.04.2022 г.                       № 01-03/93 - о
с. Тоцкое

Об определении опорной (базовой) площадки по реализации курсов для школьников по духовно-нравственным основам семьи.

             В целях духовно-нравственного, семейного воспитания и взаимодействия с семьей, формирования у обучающихся базовых семейных ценностей

 ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Определить опорной (базовой) площадкой по реализации курсов для школьников по духовно-нравственным основам семьи муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Тоцкая средняя общеобразовательная школа имени Алексея Кузьмича Стерелюхина.
       2. Руководителю муниципального автономного общеобразовательного учреждения Тоцкая средняя общеобразовательная школа имени Алексея Кузьмича Стерелюхина (Рыжков В.К.) приказом по образовательной организации назначить ответственное лицо за реализацию курсов для школьников по духовно-нравственным основам семьи.

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста районного отдела образования Тоцкого района по воспитательной работе и дополнительному образованию Саитову Н.Ф.

Руководитель РОО                                                                Т.И. Гончарова

Разослано: МАОУ Тоцкая СОШ им.А.К. Стерелюхина